МБОУ «Никольская средняя общеобразовательная школа

Оренбургского района им. В.Т.Обухова»

Приказ

№ 182
                                               28.12.2017 г.

О проведении школьного этапа спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» и «Президентские спортивные состязания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  школьный этап спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» и «Президентские спортивные состязания»  с   11 января  по 20 февраля  2018года.
2. Ответственным за проведение школьного этапа спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» и «Президентские спортивные состязания» назначить учителя физической культуры  Журавлеву С.М.

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить явку учащихся на  спортивные мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Абсалямову Л.А.

Директор школы                                                                          Н.В. Мартыненко

С приказом ознакомлены:
Абсалямова Л.А. ______________

Журавлева С.М._______________